Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 12 FASE
W ~

Local: CAMPO DO SANTA MONICA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 13/04/2025 Hora: 14:00:00

ASSOCIAGAO FERROVIARIA

ESPORTIV

A

Resultado do Jogo

Rodada: 3

v SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO FERROVIARIA ESPORTIVA 0 x 2 SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ERUANIG APARECIOO OF ¢y corenin ropricUs - |UCAS SOARES pAOILA : _
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:04 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:04 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 15:06 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:51 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 15:54 Acréscimo: 03:00

© o 0 w

Substitutos

12
13
18
22
30
31
32
34
4

ASSOCIAGCAO FERROVIARIA ESPORTIVA

Bruno Bruno Ferreira Souza

Emerson Emerson Silva Rodrigues (C)
Lucas Lucas Ezequiel Mendes Dias
Guilherme Guilherme De F. Duarte Pimenta
Richard Alves Richard Alves Dos Santos
Euzebio Euzebio Pereira Da Silva Neto
Yuri Yuri Batista Abreu Lopes
Anderson Anderson Fernando Alves Santos
Bruno Bruno Henrique Silva De Oliveira
Wesley Wesley Giovanni Miranda Cesario
Lucas Lucas Rener Barbosa Martins

Patrick Patrick Francinete Benis Souza
lago lago Wesley Felix

Marcos Marcos Paulo Pereira De Matos
Flavio Flavio Henrique Cruz Pereira
Matheus Dempsey Matheus Dempsey L. Andrade Silva
Daniel Daniel Levi Dutra Santana

Max Maxmillian Goncalves Pereira
Paulo Paulo Filemom Dutra Santana
Antonio Antonio Guilherme S. Da Silva
Ricardo Ricardo Antonio Baia

Luiz Luiz Henrique Rodrigues Da Costa

Comissao Técnica

Técnico: Everton Gomes

Auxiliar Técnico: Wilson Santana Floriano

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jo&o Batista Da Silva

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

10
12

13
14
15
17
19
22
25
27

Preparador Fisico

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Cicatriz
Kaio
Perobinha
Filipe
Negao
Bruno
Diego
Reginaldo
Natanael Andrade
Nilson
David

Marco Aurelio
Johnny

Luiz Philipe
William Soares
Wemerson Gomes
Guilherme
Vinicius Raphael
Rubens Gomes
Wesley Henrique
Weslley

Alisson

Jefinho

Titulares

Jeferson Douglas Dos S. Batista 172935
Kaio Lucas Soares De Oliveira

Bruno Francisco Moreira 736787
Filipe Goncalves Quintino

Gilberto Ferreira Dos Santos

Bruno Henrigue La Rocca 398735
Diego Rafhael Dos Santos Pereira 298993
Reginaldo Junior Da Silva

Natanael Andrade Rodrigues

Nilson Flavio S. Silva Ferreira (C) 298994

Douglas Damasceno Dos Santos

Substitutos
Marco Aurelio R. Fernandes
Johnny Moreira Sousa Aguilar
Luiz Philipe De Matos Pereira 818519
William Soares Dos Santos
Wemerson Gomes De Souza
Guilherme Henrique Felix De Melo 621598
Vinicius Raphael Reis De Sousa
Rubens Gomes De Souza
Wesley Henrique Brandao Olimpio
Weslley Da Silva Caldas
Alisson Roberto Teixeira
Jeferson Felipe Gonzaga 779511

Comissao Técnica

Técnico: Vagner Ferreia Da Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

: Wallace Luiz Santos Lourengo
Edson Rogerio Moreira



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 18 NR Bruno Francisco Moreira SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
33:00 2T 18 NR Bruno Francisco Moreira SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo
46:00

04:00
20:00
22:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Douglas Damasceno Dos Santos
- praticar atitude antidesportiva;
2T 6 Natanael Andrade Rodrigues
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 5 Bruno Henrique Silva De Oliveira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 5 Reginaldo Junior Da Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 14 William Soares Dos Santos

- ndo respeitar a distancia exigida para os reinicios de jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
ASSOCIAGAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acrescimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados , substituicoes e reposisacao de bola na partida .

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

12:00
12:00
12:00
19:00

19:00
19:00
36:00

38:00

38:00

1T/2T

INT

INT

Equipe

ASSOCIACAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

ASSOCIACAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

ASSOCIACAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

ASSOCIACAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

ASSOCIACAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

ASSOCIACAO FERROVIARIA
ESPORTIVA

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Entrou

30 - Matheus Dempsey Lourenco Andrade Silva

12 - Patrick Francinete Benis Souza

14 - William Soares Dos Santos

27 - Weslley Da Silva Caldas

17 - Guilherme Henrique Felix De Melo
11 - Johnny Moreira Sousa Aguilar

31 - Daniel Levi Dutra Santana

4 - Antonio Guilherme Soares Da Silva
7 - Ricardo Antonio Baia

34 - Paulo Filemom Dutra Santana

22 - Rubens Gomes De Souza

25 - Wesley Henrique Brandao Olimpio

Saiu

2 - Guilherme De Freitas Duarte Pimenta
1 - Bruno Ferreira Souza

2 - Filipe Goncalves Quintino

10 - Jeferson Douglas Dos Santos Batista
20 - Gilberto Ferreira Dos Santos

8 - Douglas Damasceno Dos Santos

23 - Yuri Batista Abreu Lopes

21 - Euzebio Pereira Da Silva Neto
16 - Lucas Ezequiel Mendes Dias
10 - Emerson Silva Rodrigues

6 - Natanael Andrade Rodrigues

18 - Bruno Francisco Moreira



